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Llistats de contractes  
 
- Ordenats per contractes adjudicats: 
 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis del 2018 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 
B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 45.144,43 6 
G59443135    ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 115.876,04 5 
F08237562    CIPO SCCL 27.885,38 5 
B64057144    MITE LS PRODUCCIONS  SL 448.549,49 4 
R5800395E    FUNDACIO PERE TARRES 118.031,65 4 
G65643405    ASSOCIACIÓ TALLER D ART  CULTURA I CREACIÓ 52.410,00 4 
B85582013    INV PROTECCION SL 25.420,10 4 
B62565734    MOLINS   SILVA DEFENSA PENAL SLP 24.000,00 4 
34748783S    VIAPLANA CANAL ARNAU 14.250,00 4 
F64422207    E I L EINA SCCL 106.460,47 3 
G62670187    FUNDACIÓ PRIVADA IDEA 62.580,00 3 
G60301579    LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 51.167,26 3 
B64822331    MITSU TECNIC SL 50.005,67 3 
B58671710    FAURA CASAS AUDITORS SL 40.839,32 3 
B59360800    TWIST CONCERT SYSTEM SL 29.169,30 3 
A61486981    PROTECCION DE PATRIMONIOS SA 22.832,77 3 
A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 20.781,27 3 
J66162587    CACERES ARQUITECTURA SCP 20.537,28 3 
G61203980    ASSOCIACIÓ MOVIMENT D ESPLAI VALLÈS 20.272,66 3 
38053869R    ELVIRA FERRER ANTONI 8.475,00 3 
33907476W    PUIG ARTIGAS RAMON 6.780,00 3 
B65489528    BS QUALITY STAFF SL 5.150,00 3 
F60137411    SERVEIS A LES PERSONES ENCIS SCCL 5.064.492,37 2 
F59128041    GEDI GESTIO I DISSENY SCCL 4.563.099,32 2 
A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 279.944,20 2 
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Relació dels 25 contractistes obres del 2018 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 
B62322417    TC CALMET SERRALLERIA SL 59.859,38 6 
B60915279    URBE SBD SL 220.712,99 4 
A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 192.066,12 4 
B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 42.167,68 4 
B61824629    CONSTRUCCIONES JAS VALLES SL 18.967,77 4 
B64965759    INFRAESTRUCTURES SERVEIS I OBRES DEL VALLES SL 260.516,14 3 
A60493582    FIRTEC SA 113.844,45 3 
77310326N    FERRAN QUESADA PERE 26.555,37 3 
B60650801    GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES SL 25.601,83 3 
B60650801    GESTIÓN INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 20.794,93 3 
B61039103    SBD CONSERVACIÓ, SL 19.819,09 3 
B59549071    CATALANA DE CLIMA, SL 4.388,71 3 
A08743098    OBRES I SERVEIS ROIG SA 434.547,72 2 
B61420352    MOIX SERVEIS I OBRES S L 385.110,08 2 
B59859025    GRUPMAS CONSTRUCTORS SLU 218.013,48 2 
A58653676    POLIGRAS IBERICA SA 143.844,30 2 
A48037592    FREYSSINET SA 119.436,15 2 
B58682824    DIEGO 1 S L 35.679,00 2 
B64994890    FAÇANES ALAMO SL 24.421,33 2 
B65877862    CIBESA OBRES I SERVEIS SL 18.587,76 2 
B62984810    MENDEZ MONLLOR ASSOCIATS SL 18.511,73 2 
B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 16.200,00 2 
B64762644    INSTAL.LACIONS GRAVISA, SL 15.072,14 2 
B62215942    1959 MUNTATGES LA NAU SL 13.550,73 2 
A08869042    TALLERES PALAUTORDERA SA 13.518,35 2 
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- Ordenats per quantitat adjudicada: 
 
 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis del 2018 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 
B66808213    ACCENT SOCIAL SL 10.975.212,95 1 
F60137411    SERVEIS A LES PERSONES ENCIS SCCL 5.064.492,37 2 
F59128041    GEDI GESTIO I DISSENY SCCL 4.563.099,32 2 
B60124831    OPTIMA FACILITY SERVICES SL 1.261.561,95 1 
A27178789    OHL SERVICIOS INGESAN SA 1.184.371,50 1 
A83709873    SACYR FACILITIES SA 1.136.480,39 1 
A78779550    ENVAC IBERIA SA 497.137,76 1 
B64057144    MITE LS PRODUCCIONS  SL 448.549,49 4 
B58062027    EUREST CATALUNYA SLU 302.409,80 1 
A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 279.944,20 2 
A50086412    INSTRUMENTACION Y COMPONENTES SA 238.249,00 1 
Q2866001G    CREU ROJA ESPANYOLA 174.536,00 1 
W0072130H    ZURICH INSURANCE PLC SUCURSAL EN ESPAÑA 155.166,40 1 
B41632332    AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS SLU 143.543,50 2 
R5800395E    FUNDACIO PERE TARRES 118.031,65 4 
G59443135    ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 115.876,04 5 
F64422207    E I L EINA SCCL 106.460,47 3 
B63715767    PUÇA ESPECTACLES  SL 100.793,00 1 
A25027145    SERVICIOS MICROINFORMATICA SA 92.042,28 2 
A08757429    SOLFESA S A 87.185,42 1 
G60912029    ASSOCIACIO JUVENIL ESQUITX DE SABADELL 81.000,00 1 
B61402855    EQUIPS D OFICINA SALVANS SL 69.340,49 2 
A08616419    SONOSTUDI SA 67.353,89 2 
G62670187    FUNDACIÓ PRIVADA IDEA 62.580,00 3 
B64486657    PEDRERA DE L ORDAL SL 59.455,00 1 
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Relació dels 25 contractistes obres del 2018 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 
A08190696    COPCISA SA 725.601,00 1 
B64311913    VIALITAT I SERVEIS SLU 690.398,27 1 
A08743098    OBRES I SERVEIS ROIG SA 434.547,72 2 
B65675365    ARTIFEX INFRAESTRUCTURAS SLU 395.187,21 1 
B61420352    MOIX SERVEIS I OBRES S L 385.110,08 2 
B64965759    INFRAESTRUCTURES SERVEIS I OBRES DEL VALLES SL 260.516,14 3 
B60915279    URBE SBD SL 220.712,99 4 
B59859025    GRUPMAS CONSTRUCTORS SLU 218.013,48 2 
A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 192.066,12 4 
A58653676    POLIGRAS IBERICA SA 143.844,30 2 
A48037592    FREYSSINET SA 119.436,15 2 
A60493582    FIRTEC SA 113.844,45 3 
B63392955    COSPLAAN OBRAS Y SERVICIOS LAANTIT SL 91.649,99 1 
B64410327    CONSTRUCCIONES FERTRES SL 89.959,52 1 
B65349623    CIVIL STONE SL 78.647,58 1 
B86629201    FERKUMA MAQUINARIA SL 72.023,29 1 
B60779337    AIR CONFORT VALLES SL 60.931,53 1 
B62322417    TC CALMET SERRALLERIA SL 59.859,38 6 
B43331412    ISTEM SL 57.593,65 1 
B64448947    ENERGRUP BIO RENOVABLES SL 52.279,11 1 
B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 42.167,68 4 
B66109752    BSB ESTRUCTURES D EDIFICACIO I PONTS SL 35.695,00 1 
B58682824    DIEGO 1 S L 35.679,00 2 
B60775616    RAS 21 S L 34.830,96 1 
B65824799    SERVICIOS EMPRESARIALES DEL MARESME SLU 33.184,34 1 

 
 
 


	Llistats de contractes

